
Zvýhodněná cena �sku prací:
černobílá strana 1,20 Kč
barevná strana   5,- až 6,50 Kč (dle barevného vykry� strany)

VAZBA Popis Cena

3 pracovní dny (3x 24 hod)

2 pracovní dny (2x 24 hod)

1 pracovní den (1x 24 hod)

EXPRES do 3 hodin 

Speciální vazba (šedé desky Zdrav. soc. fakulta)

Řádek navíc

Rozebrání a svázání práce do 1 hod

Vypálení práce na CD + samolep. kapsa

Po�sk hřbetu

VAZBA Diplomové práce (základní po�sk 4 řádky)

200,- Kč

250,- Kč

300,- Kč

350,- Kč

250,- Kč

50,- Kč

50,- Kč

40,- Kč

50,- Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH.

Cena při vlastním �sku je +30,- Kč na práci.

Pro upřesnění 
ceny nás neváhejte

kontaktovat.



TISK Popis Cena

Jednostranný  (1-100 stran)

Jednostranný  (100-300 stran)

Jednostranný  (nad 300 stran)

Oboustranný  (1-100 stran)

Oboustranný (100-300 stran)

Oboustranný  (nad 300 stran)

ČERNOBÍLÝ TISK / KOPÍROVÁNÍ z podavače

1,80 

1,40 

1,- 

2,50 

2,30 

2,- 

 

3,-

2,60 

2,- 

5,- 

4,50 

4,- 

Jednostranný  (1-20 stran)

Jednostranný  (21-50 stran)

Jednostranný  (nad 50 stran)

Oboustranný  (1-20 stran)

Oboustranný  (21-50 stran)

Oboustranný  (nad 50 stran)

BAREVNÝ TISK / KOPÍROVÁNÍ z podavače

9,- 

7,- 

5,- 

16,- 

12,- 

10,- 

 

A4 A3
17,-

15,- 

12,- 

28,- 

20,- 

18,- 

A4 A3

A4 A3

Ceny jsou včetně 21% DPH.

Ceny jsou pouze orientační. Výsledná cena je závislá na objemu 
zakázky a barevném vykry� stránky.

Pro upřesnění 
ceny nás neváhejte

kontaktovat.



OSTATNÍ Popis Cena
KROUŽKOVÁ VAZBA

od 25,- do 60,-

od 35,- do 70,- 

od 35,- do 40,- 

90,- 

 

Vysokorychlostní podavač (160 stran/min) 

Skenování do 10 stran A4 - A3

Minimální cena zakázky

 

 

za 1 str. 0,20 

20,- 

20,- 

2,-

 

Pro upřesnění 
ceny nás neváhejte

kontaktovat.

Plastové hřbety (8mm - 50mm)

Drátěné hřbety (8mm - 14mm)

Lepená vazba (8mm - 12mm)

Kalendář závěsný  (3 listy + vazba)

Laminovací kapsa A4

Laminovací kapsa A3

Laminovací kapsa 10x7cm; 8x5cm

LAMINACE za tepla

20,- 

40,-

15,- 

SKENOVÁNÍ

za každou další jednotlivou stranu (bez podavače)

Ceny jsou včetně 21% DPH.

Ceny jsou pouze orientační. Výsledná cena je závislá na objemu 
a celkové náročnos� zakázky.



OSTATNÍ Popis Cena

UPOZORNĚNÍ:

ColorCopy 100g/m2) 

ColorCopy 160g/m2)

ColorCopy 200g/m2)

ColorCopy 250g/m2)

Speciální papír na vizitky - výběr

Samolepka čirá / bílá

 

Pro upřesnění 
ceny nás neváhejte

kontaktovat.

z technických důvodů již neděláme
vizitky, kalendáře, fotoknihy a pod.

Děkujeme za pochopení

PŘÍPLATKY ZA TISK NA SPECIÁLNÍ PAPÍR

Ceny jsou včetně 21% DPH.

Ceny jsou pouze orientační. Výsledná cena je závislá na objemu 
a celkové náročnos� zakázky.

A4 A3A4 A3
1,- 

2,- 

2,50 

3,- 

12,- 

25,- 

 

2,-

4,- 

5,- 

6,- 

----- 

49,- 


